
MM
MKCRX00GB 8YA

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o zajištění ostrahy a recepčních služeb v objektech ministerstva kultury

ze dne 29.04.2020
Č.j.MK 75713/2020 OH

Česká republika - Ministerstvo kultury
kterou zastupuje: 

podpory kultury
se sídlem: Maltézské náměstí 471/, 118 11 Praha 1
IČO: 00023671
DIČ: CZ00023671
bankovní spojení:
kontaktní osoba: 
(dále jen ,,objednatel“)

Společnost INDUS PRAHA - INDUS FACILITY - LENIA DT SECURITY
tvořenou účastníky:

1. INDUS PRAHA, spol. s r.o.
se sídlem: U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 10 
IČO: 24210668
DIČ: CZ 24210668
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C 
spisová značka (oddíl, vložka) 188891 
zastoupená:
též vedoucí společník společnosti

2. INDUS FACILITY, spol. s r.o.
se sídlem: U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 10 
IČO: 01484559
DIČ: CZ 01484559
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C 
spisová značka (oddíl, vložka) 207289 
zastoupená:
též druhý společník společnosti

3. LENIA DT SECURITY, spol. s r.o.
se sídlem: U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 10 
IČO: 60467991
DIČ: CZ 60467991
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C 
spisová značka (oddíl, vložka) 27002 
zastoupená: 
též třetí společník společnosti

jejichž jménem jedná vedoucí společník společnosti 
INDUS PRAHA, spol. s r.o.
se sídlem: U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 10
IČO: 24210668
DIČ: CZ 24210668

1

MKCRX00G68YA



V Praze dne V Praze dne 
à

jednatel námě
a legislativní podpory kultury

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C
spisová značka (oddíl, vložka) 188891
zastoupená: 
bankovní spojení: 
kontaktní osoba: 
na straně druhé (dále jen „poskytovatel”)

(Objednatel a poskytovatel budou dále společně označováni jen jako „smluvní strany”)

Článek 1
V souladu s ustanovením ČI. IV odst. 3 písm. b) smlouvy a v návaznosti na žádost
poskytovatele ze dne 27.11.2020 se tímto Dodatkem č. 1 se mění ČI. IV odst. 1, a to tímto
způsobem:

1. Cena plnění dle této smlouvy činí za

a) 1 hodinu výkonu služby 1 velitele směny 140,40 Kč bez DPH, tj. 169,88 Kč včetně DPH,

b) 1 hodinu výkonu služby 1 bezpečnostního pracovníka 140,40 Kč bez DPH, tj. 169,88 Kč 
včetně DPH,

c) 1 hodinu výkonu služby 1 recepční 140,40 Kč bez DPH, tj. 169,88 Kč včetně DPH,

d) 1 hodinu výkonu služby pracovník velínu 140,40 Kč bez DPH, tj. 169,88 Kč včetně DPH,

e) 1 bezpečnostní zásah výjezdové skupiny 490,00 Kč bez DPH, tj. 592,90 Kč včetně DPH,

fi 1 hodinu mimořádného navýšení 1 bezpečnostního pracovníka 140,40 Kč bez DPH, tj. 
169,88 Kč včetně DPH,

v

Článek 2

1. Tento Dodatek ě. 1 je vyhotoven a podepsán elektronicky.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy 
jakékoliv skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou 
na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných 
nepravdivých údajů.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jeho 
zveřejněním v Registru smluv dle zákona ě. 340/2015 Sb., o registru smluv, nejdříve však dnem 
1. 1. 2021, pokud ke zveřejnění smlouvy dojde před 31. 12. 2020.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 - Žádost o navýšení minimální mzdy 2021 
INDUS PRAHA, spol. s r.o. ze dne 20. 11. 2020, včetně rozkladu cen v roce 2020 a 2021.



security agency 

  

  

  

  

  

    

VAŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE NAŠE ZNAČKA / ČÍSLO 

2017 11 000 Kč 

2018 12 200 Kč 

Minimální mzda 40 hod. týdné 2019 13 350 Kč 

2020 14 600 Kč 

2021 15 200 Kč         
Minimální mzda je uvedena bez příplatků za noční práci, za práci o víkendu a ve svátek, bez rezervy 

na dovolenou, bez odvodů na zdravotním a sociálním pojištění za zaměstnavatele. 

Míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen vyjadřující procentní 

změnu průměrné cenové hladiny za 12 posledních měsíců proti průměru 12 předchozích měsíců zveřejněná 

Český statistickým úřadem:

INDUS
INDUS PRAHA, spol. s r.o.
U Hostivařského nádraží 556/12 
102 00 Praha 10 - Hostivař

tei.: 
e-maii:
web: 

Česká republika - Ministerstvo kultury 

Maltézské náměstí 471/1 

11811 Praha 1

Vyííizuje/unka Město, datum 

Praha, 20.11.2020

Věc: Minimální mzda 2021 - návrh na úpravu cen.

Vážení obchodní partneři,

s účinností od 1.1.2021 vstoupí v platnost nařízení vlády ČR přijaté dne 16.11.2020, kterým se mění nařízení 
viády č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě, o nejnižších úrovních zaručené mzdy, o vymezení ztíženého 
pracovního prostředí a o výši příplatku ke mzdě za práci ve ztíženém pracovním prostředí, ve znění 
pozdějších předpisu.

I. Změna minimální mzdy a přírůstek ročního indexu spotřebitelských cen

Sazba minimální mzdy pro stanovenou týdenní pracovní dobu 40 hodin nově činí 90,50 Kč za hodinu nebo 
15.200 Kč za měsíc pro jednosměnný režim pracovní doby (stávající minimáiní mzda 87,30 Kč nebo 14.600 
Kč za měsíc) a 96,50 Kč za hodinu pro nepřetržitý provoz (do 31.12.2020 - 93,10 Kč).

Pro druhou skupinu prací, do které v převážné míře činnost bezpečnostních pracovníků spadá, je nově 
stanovena částkou 99,90 Kč za hodinu (do 31.12.2020 - 96,30 Kč) a 106,60 Kč za hodinu pro nepřetržitý 
provoz (do 31.12.2020 -102,70 Kč).

Přepočet nárůstu mezd die tarifů:

• • •
1



  

 

15

0,3

16

0,7

17

2,5

18

2,1

19

2,8

II. Cenový návrh

Společnost INDUS PRAHA - INDUS FACILITY - LENIA DT SECURITY jako dodavatel bezpečnostních 
a recepčních služeb na objektech Ministerstva kultury si váží současné spolupráce s vámi a zároveň věří 
v následujícím období v další rozvoj.

Smluvní strany Česká republika - Ministerstvo kultury, Maltézské náměstí 417/1, 118 11 Praha 1, jako 
objednatel a INDUS PRAHA - INDUS FACILITY - LENIA DT SECURITY, zast. vedoucím společníkem INDUS 
PRAHA, spol. s r.o., se sídlem U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 10, uzavřely dne 29.04.2020 
Smlouvu o zajištění ostrahy a recepčních služeb v objektech Ministerstva kultury (dále jen „Smlouva").

Strany si v ČI IV, odst. 3, písm. b) Smlouvy ujednaly formu úprav cen v případě zvýšení základní hodinové 
sazby minimální mzdy podle nařízení vlády č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě a to o částku odpovídající 
navýšení základní hodinové sazby minimální mzdy.

Vzhledem kvýše uvedené úpravě vládního nařízení, jenž bude mít přímý dopad na mzdové náklady 
za služby poskytované vám naší společností, dovolujeme si předložit návrh týkající se zvýšení fakturační 
ceny pro rok 2021. Cílem tohoto jednání je udržení a zkvalitnění stávající spolupráce mezi smluvními 
stranami.

Cenový návrh je kalkulován v návaznosti na zvýšení základní sazby minimální mzdy ze současných 14.600 Kč 
na 15.200 Kč, tedy o 4,11%. Dle citovaného ČI. IV, odst. 3, písm. b) Smlouvy, je novelizovaným vládním 
nařízením zvýšena úroveň minimální mzdy ze stávajících 93,10 Kč pro 1. skupinu prací v nepřetržitém 
režimu nově na částku 96,50 Kč, tedy o 3,40 Kč:

Platné ceny
Velitel směny
Bezpečnostní pracovník
Recepční
Pracovník velínu
Mimořádné navýšení bezpečnostní pracovník

137,00
137,00
137,00
137,00
137,00

Návrh r. 2021
140,40
140,40
140,40
140,40
140,40

Děkujeme tímto za ochotu k jednání a Vaše stanovisko očekáváme v přiměřené lhůtě.

za INDUS PRAHA, spol. s r.o. 

• • •
2


	INDUS

	2,1

	2,8



